
SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz

SOUHLAS VLASTNÍKA  
NEMOVITOSTI

JÁ, NÍŽE PODEPSANÝ / PODEPSANÁ

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL / OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV

DATUM NAROZENÍ / IČ DIČ CZ

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI / MÍSTA PODNIKÁNÍ

ULICE Č. P. / Č. EV. PSČ

OBEC MÍSTNÍ ČÁST

ZAPSANÁ V OR / ŽR VEDENÉM SP. ZN.

ZASTOUPENÁ

TELEFON  FAX E-MAIL

SPOLUVLASTNÍK/VLASTNÍK* NEMOVITOSTI/VĚCI V NÍŽ/NA NÍŽ SE NACHÁZÍ ODBĚRNÉ MÍSTO:                    (*nehodící se škrtněte)

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (dále jen OM)

ČÍSLO OM EAN OM

ADRESA OM

ULICE Č. P. / Č. EV. PSČ

OBEC MÍSTNÍ ČÁST

PATRO ČÍSLO JEDNOTKY

Č. PARCELNÍ (není-li OM v budově s č.p./č.ev.) KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

SOUHLASÍM, ABY

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL / OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV

DATUM NAROZENÍ / IČ DIČ CZ

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI / MÍSTA PODNIKÁNÍ

ULICE Č. P. / Č. EV. PSČ

OBEC MÍSTNÍ ČÁST

ZAPSANÁ V OR / ŽR VEDENÉM SP. ZN.

ZASTOUPENÁ

TELEFON  FAX E-MAIL

v souladu s ustanovením § 28 odstavec 1) písmeno a) a § 50 odstavec 3) zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, uzavřel/a 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., smlouvu o připojení k výše uvedenému odběrnému místu.

Beru na vědomí, že rozhodování případných sporů vzniklých v budoucnu mezi (spolu)vlastníkem nemovitosti a připojeným účastníkem trhu s elektřinou je 
v pravomoci soudu nikoli PDS. 

Tímto souhlasím s poskytnutím a následným zpracováním mnou uvedených osobních údajů za účelem zajištění provedení úkonů PDS. Tento souhlas dávám na dobu 
nezbytně nutnou, nejdéle však na dobu odpovídající promlčecím lhůtám dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. PDS shromažďuje, zpracovává a uchovává 
osobní údaje fyzické osoby, a to zejména jméno, příjmení, akademický titul, pobyt (trvalý / přechodný), datum narození a popř. číslo bankovního účtu. Osobní údaje 
bude pro PDS dále zpracovávat společnost ČEZ Zákaznické služby, s.r.o., se sídlem v Plzni, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00, IČ 26376547 a další zpracovatelé 
a subdodavatelé poskytující služby obsluhy klientů podle příslušného právního předpisu (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů [dále jen ZoOOÚ]). Kompletní 
seznam subdodavatelů bude PDS na požádání poskytnut. Ochrana osobních údajů fyzické osoby bude PDS technicky a organizačně zabezpečena v souladu se 
ZoOOÚ. Toto ustanovení se nevztahuje na právnickou osobu.

V   DNE

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, FUNKCE PODPIS (SPOLU)VLASTNÍKA (RAZÍTKO)

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS)

DČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČ 24729035 | DIČ CZ24729035 | zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 | licence na distribuci elektřiny č. 121015583 | 
registrační číslo u OTE: 715 | info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | 


